
Block: FB 1

Name:
Version:

Segment 1:

NAME:INITIAL.

L KF +0
T MB 101
T MB 102
T MB 103
T MB 104
T MB 121
T MB 122
T MB 123
T MB 124
T MB 125
T MB 126
T MB 127
T MB 128
T MB 12
L KF +120
T MW 66 TXNR_COPY Hulp voor Tekstdisplay
T MW 14 TXNR Binaire code tekstadres
L KY 10,1
T MW 16 QELL Plaats van variabele

A DB 15 DB 15 Databouwsteen in- en uitschakelpeilen
L DW 1
T MW 38 IN_X1 Inschakelpeil X1
L DW 2
T MW 40 IN_X2 Inschakelpeil X2
L DW 3
T MW 42 IN_X3 Inschakelpeil X3
L DW 4
T MW 44 IN_X4 Inschakelpeil X4
L DW 6
T MW 48 UIT_X1 Uitschakelpeil X1
L DW 7
T MW 50 UIT_X2 Uitschakelpeil X2
L DW 8
T MW 52 UIT_X3 Uitschakelpeil X3
L DW 9
T MW 54 UIT_X4 Uitschakelpeil X4
L KF +1
T MW 34 NIVEAU Waarde nivometing (binair)

U M 0.0 M 0.0 Dummymerker
ON M 0.0 M 0.0 Dummymerker
R M 120.2 STUUR_K1 Stuurstroom K1
R M 120.3 STUUR_B1 Stuurstroom B1
R M 120.4 OVERSP_HK1 Overspanningsbeveiliging HK1
R M 120.5 OVERSP_HK2 Overspanningsbeveiliging HK2
R M 120.6 M 120.6 Pomp 1 stuurstroom
R M 120.7 M 120.7 Pomp 1 thermisch/maximaal
S M 101.0 GRAF1STAP0 Grafcet 1 stap 0
S M 102.0 GRAF2STAP0 Grafcet 2 stap 0
S M 103.0 GRAF3STAP0 Grafcet 3 stap 0
S M 104.0 GRAF4STAP0 Grafcet 4 stap 0
S M 75.6
S M 75.7 M 75.7

L KF +0
T MW 178 MW 178 Wachttijd bij spanningsuitval

M001:L MW 178 MW 178 Wachttijd bij spanningsuitval
L KF +1
+F
T MW 178 MW 178 Wachttijd bij spanningsuitval

L KH FFFF
SPA OB 160

L KH 7500
L MW 178 MW 178 Wachttijd bij spanningsuitval
<=F
SPB =M001
***

DB 15 DB 15 Databouwsteen in- en uitschakelpeilen
M 0.0 M 0.0 Dummymerker
M 75.7 M 75.7
M 101.0 GRAF1STAP0 Grafcet 1 stap 0
M 102.0 GRAF2STAP0 Grafcet 2 stap 0
M 103.0 GRAF3STAP0 Grafcet 3 stap 0
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M 104.0 GRAF4STAP0 Grafcet 4 stap 0
M 120.2 STUUR_K1 Stuurstroom K1
M 120.3 STUUR_B1 Stuurstroom B1
M 120.4 OVERSP_HK1 Overspanningsbeveiliging HK1
M 120.5 OVERSP_HK2 Overspanningsbeveiliging HK2
M 120.6 M 120.6 Pomp 1 stuurstroom
M 120.7 M 120.7 Pomp 1 thermisch/maximaal
MW 14 TXNR Binaire code tekstadres
MW 16 QELL Plaats van variabele
MW 34 NIVEAU Waarde nivometing (binair)
MW 38 IN_X1 Inschakelpeil X1
MW 40 IN_X2 Inschakelpeil X2
MW 42 IN_X3 Inschakelpeil X3
MW 44 IN_X4 Inschakelpeil X4
MW 48 UIT_X1 Uitschakelpeil X1
MW 50 UIT_X2 Uitschakelpeil X2
MW 52 UIT_X3 Uitschakelpeil X3
MW 54 UIT_X4 Uitschakelpeil X4
MW 66 TXNR_COPY Hulp voor Tekstdisplay
MW 178 MW 178 Wachttijd bij spanningsuitval

Segment 2:

A DB 51 DB 51 Communicatie-interface met TD-17 disp
L KF +1
T DW 64
BE

DB 51 DB 51 Communicatie-interface met TD-17 disp
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